[bookmark: __DdeLink__675_1614872328]На основу члана 9. Уредбе о средствима за подстицање програма или недостајућег дела средстава за финансирање програма од јавног интереса које реализују удружења („Сл. гласник РС”, број 16/2018) и члана 12. Одлуке о начину, критеријумима и постпуку доделе средстава из буџета општине Ћићевац за финансирање и суфинансирање програма/пројеката од јавног интеерса („Сл. лист Општине Ћићевац”, бр. 17/19), Комисија за спровођење поступка Јавног конкурса за финансирање пројеката удружења и невладиних организација, дана 12.04.2022. године, утврђује 


ЛИСТУ ВРЕДНОВАЊА И РАНГИРАЊА ПРИЈАВЉЕНИХ ПРОЈЕКАТА
ПОДНЕТИХ НА КОНКУРСУ 
  У ОБЛАСТИ ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ


ВРЕДНОВАНИ И РАНГИРАНИ ПРОГРАМИ:

	Редни број
	Број предмета
	Назив удружења
	Назив пројекта
	Вредност пројекта
	Број бодова

	1.
	454-13/1/22-01
	Удружење „Костреш“ Ћићевац
	Уређење такмичарске стазе 
Школа риболова за децу
Организација манифестација и такмичења 
Учешће на манифестацијама
	110.000
	90

	2.
	454-13/2/22-01
	Green Help
	Плућа Ћићевца
	110.000
	90

	3.
	454-13/3/22-01
	Green Help
	Нови еко почетак
	100.000
	80

	4.
	454-13/4/22-01
	Спасилачка гарда Србије
	Заштита изворишта пијаће воде у општини Ћићевац
	70.000
	60



Учесници конкурса имају право увида у поднете пријаве и приложену документацију у року од три радна дана од дана објављивања Листе вредновања и рангирања.
На Листу рангирања учесници конкурса имају право приговора Општинском већу, у року од осам дана од дана њеног објављивања. Приговор се може поднети препорученом поштом или непосредно преко писарнице јединице локалне самоуправе на адресу Општинско веће општине Ћићевац , Карађорђева 106, са назнаком: „ПРИГОВОР по Јавном конкурсу за финансирање пројеката удружења и невладиних организација у области заштите животне средине ”.


КОМИСИЈА ЗАСПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ ПРОЈЕКАТА УДРУЖЕЊА ГРАЂАНА И НВО	
Бр. 454-13/22-01 од 12.04.2022.	

 					
